Pouso Alegre, 16 de Maio de 2005.

Ofício Nº 208/2005

Senhora Secretária,

Pelo presente, solicito a V. Sa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, para a realização, por este Poder Legislativo, em conjunto com o 14ºGrupo de Artilharia de Campanha,   de uma Sessão Especial em homenagem aos ex-combatentes da “Força Expedicionária Brasileira”, em alusão ao “Dia da Vitória”, prevista para  início às 20:00 h. do dia 23 de maio do ano em curso, segunda-feira.

Esperando poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Jahel Torres Brandão

Secretária Municipal de Cultura

Pouso Alegre -MG

PAGE